
COPIA

N. Gen.le 46  del 18/02/2014

N. di Settore 34 del 18/02/2014

C O M U N E      D I     A S S O R O
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

SETTORE IV

“ ATTIVITA' PRODUTTIVE SERVIZI SOCIALI E CULTURALI”

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

DETERMINA

OGGETTO: Approvazione Graduatoria per  l’Assegnazione del Servizio di Assistenza  

 Domiciliare  per n. 60 Anziani residenti nel Territorio del Distretto D/21 di  

 Agira ( Comuni di Agira, Assoro, Leonforte, Nissoria e Regalbuto).  PdZ 2010/2012  II 

annualità.

VISTI:

- la  legge 328/00 recante norme per la realizzazione del sistema integrato di  interventi e 

servizi sociali ;

- il Piano di Zona del Distretto Socio-sanitario D/21 di Agira;

- la delibera del C.d.S. n. 5 del 21/10/2011 del Distretto D/21 con la quale sono stati approvati 

criteri e modalità di accesso ai servizi del Piano di Zona II e III annualità- primo triennio;;

- Vista la delibera del C.d.S. n. 1 del 27/06/2012 del Distretto D/21 con la quale è stato 

avviato il piano di zona triennio 2010/2012;

VISTO il bando prot. N. 731 del 17/12/2013 per l'assegnazione del servizio di assistenza 

domiciliare per n. 60  anziani residenti nel territorio del Distretto D/21 ( comuni di Agira, 

Assoro, Leonforte, Nissoria e Regalbuto ) - PdZ 2010/2012  II annualità;

VISTA la graduatoria dei richiedenti del servizio in oggetto di n. 19  soggetti residenti in questo 

Comune, differenziata per categoria di bisogni, che si allega al presente atto per farne parte 

integrante e sostanziale;

RITENUTO di formulare apposita graduatoria di cui sopra; 

VISTA la delibera del C.C. n. 82/97, esecutiva, con la quale è stato approvato il Regolamento di 



Contabilità;

VISTO il decreto 19/12/2013 del Ministero dell'Interno con il quale è stato differito al 28/02/2014 il 

termine per la deliberazione del Bilancio di previsione per l'anno 2014 da parte degli Enti Locali;

VISTA la determina Sindacale n. 47 del 31/12/2013 di attribuzione della posizione organizzativa,  

ai sensi del vigente C.C.N.L. del 31.03.1999;

VISTA la Circolare dell'Assessorato EE.LL. n. 2/99,riguardante l'attuazione nella Regione Siciliana 

di norme della legge n. 127/97, come recepita con L.R. n. 23/98;

VISTO lo Statuto Comunale esecutivo a tutti gli effetti di legge;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa:

1) Approvare  la graduatoria dei richiedenti del servizio in oggetto di n. 19 soggetti residenti in 

questo Comune, formulata per categoria di bisogni, che si allega al presente atto per farne 

parte integrante e sostanziale;

2) Dare atto  che  la presente graduatoria resterà affissa all'Albo Pretorio di questo Comune per 

15 giorni consecutivi, al fine di consentire agli interessati di presentare eventuale 

opposizione entro e non oltre il periodo di pubblicazione, specificando che nel caso in cui 

non dovesse pervenire alcun ricorso, la graduatoria approvata con la presente 

determinazione avrà efficacia definitiva;

3) Trasmettere copia della presente determinazione al Comune capofila del Distretto D/21 di 

Agira che provvederà ad elaborare la graduatoria distrettuale definitiva.

 

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Settore

(GIUNTA CONCETTA) ( DOTT.SSA BANNO' LUCIA)




